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DOCUMENTO II

I

I.10
PLANOS DE NFORMACIÓN

PLANEAMIENTO VIGENTE. PGOU
ADAPTACIÓN PARCIAL DE LAS NORMAS
SUBSIDIARIAS DE PLANEAMIENTO
MUNICIPAL. CLASIFICACIÓN DEL SUELO.
NÚCLEOS SECUNDARIOS

escala VARIAS

1

3

4

2

5

EJERPLAN DEG O VENERAL  DE RDENACIÓN URBANÍSTICAescala 1/10000
escala 1/5000escala 1/5000

escala 1/5000

escala 1/5000
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